
To: 5.1.2e EERE 97m ail.com]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 2/20/2025 3:03:35 PM

Subject: RE: Pfas stort Doonweg
Received: Thur 2/20/2025 3:03:47 PM

U ontvangt niet vaak e-mail van @odra.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Geachte mevrouw/menecgEas

Bedankt voor uw email en excuses voor de late reactie.

Zoals eerder aangegeven hebben wij uw mail doorgestuurd naar de provincie omdat zij het grondwateronderzoek m.b.t.

PFAS uitvoeren.

Onderstaand leest u hun antwoord. In de beantwoording zit ook een vraag. Voor de beantwoording kunt u dit mailadres

gebruiken.

Antwoord van de provincie
U geeft in uw email aan dat u ten zuiden van de stortplaats Doonweg woont. Het adres ligt echter

ten noorden van de stortplaats richting Eerbeek. Klopt het dat u bedoelt dat uw woning ten noorden van de stortplaats
ligt in plaats van ten zuiden?

Er is geen PFAS-onderzoek gedaan bij het door u vermelde motgat. In het verleden is daar wel een peilbuis geplaatst en

die wil de provincie Gelderland gaan bemonsteren. De provincie probeert dit met spoed nog mee te nemen in aanvullend

onderzoek naar PFAS rond stortplaats Doonweg dat momenteel loopt. Als dat niet lukt dan neemt de provincie contact

met u op.

Met vriendelijke groet,

Omgewngsdienst

Regio Arnhem Senior Communicatieadviseur

Werkdagen: ma, di, wo, do

e-mail

2 GEREusebiusbuitensingel 75

Postbus 3066

6802 DB Arnhem | Po
www.odregioarnhem.nl

via BE @odra.nl

Van:

Verzonden: donderdag 6 februari 2025 09:28

Aan:

Onderwerp:

U ontvangt niet vaak e-mail van @gmail.com. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste zodra

Ik maak me als aanwonende zorgen over de pfas vervuiling. Ik woon 300 meter ten zuiden stort en wil

grondwater kunnen gebruiken voor moestuin.

Tussen mijn tuin met bos en stort Doonweg bevindt zich een bos waarin een voormalig motgat van de

papierfabrieken bevindt. Hier is van alles van door de papierfabrieken gestort en de dassen graven witachtige
rommel op. Is in dit bos met motgat pal ten zuiden stort Doonweg ook sprake van pfas vervuiling? Kunt u dit

meenemen in uw grondwateronderzoek. Gaarne reactie.

Met vriendelijke groet,

Tel.

44375491 0026


